ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ТУЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»
___________________________ (ГУЗ «ТОКОД»)______________________________

ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Общественного совета при ГУЗ «ТОКОД»

г. Тула
Ул. Калужское ш.60 12 февраля 2024 год.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проведении мероприятий.

2. В ГУЗ «ТОКОД» проведен 10.02.2024 в поликлинике - день открытых двере!
посвященный ранней диагностике онкологических заболеваний.

(подпись)

11 редеедатбл сдвенного Совета при ГУЗ «ТОКОД»
_ Овсянников Виктор Викторович

Общественного Совета при ГУЗ «ТОКОД»
7 Соколовская Ольга Вячеславовна

(подпись)